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Consulta Fecha de Consulta 05-07-2024

Solicitamos respetuosamente a la convocante con respecto al ítem 5 REPUESTO PARA BOLIGRAFO PARKER AZUL
especificar para que modelo Parker necesitan para poder cotizar correctamente.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-07-2024

REMITIRSE A LA ADENDA N°1

Consulta Fecha de Consulta 05-07-2024

Solicitamos a la convocante en relación al ítem 18 CARTULINA Cartulina color verde tamaño oficio, en paquetes de 10
unidades aclarar que tono de verde necesitan, teniendo en cuenta que solicitan muestras de esta forma presentar y cotizar
el correcto.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-07-2024

CARTULINA TAMAÑO OFICIO GAMA DE COLOR VERDE

Consulta Fecha de Consulta 09-07-2024

REPUESTO PARA BOLIGRAFO PARKER AZUL se encuentran descontinuado y no existe repuesto en Py ya no hay
representante en el pais. se solicita a la convocante si es posible ofertar otra marca genérica que vaya al producto

Respuesta Fecha de Respuesta 10-07-2024

La convocante se mantiene, remitirse a la Adenda N°1
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